＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第 5回 AsCNPバリ大会参加登録（初期）延長と旅行パックのお知らせ

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

AsCNP会員各位

第 5回アジア神経精神薬理学会（AsCNP）大会が 2017年 4月 27日（木）～29日（土）に

インドネシア、バリ島にて開催されます。

ぜひご参加をご検討いただけますようお願い申し上げます。

なお、early registrationが 10月 31日（月）まで延長されております。

今大会の参加費のお支払いは銀行振替（bank transfer）のみとなっております。

インドネシアへの銀行振替について下記に情報を記載致しましたので、お手続きの前にご一読い

ただければ幸いです。

また下記リンク（トラベルネットスタジオ／ケイ・コンベンション）から AsCNP2017 旅行パッ

クの利用も可能です。よろしければご活用ください。

◆ 参加費銀行振替の情報→

・銀行振替には、振替金額（参加費）の他に、日本側の銀行手数料、仲介料、インドネシア側の

銀行手数料が必要です。

・日本側の銀行手数料は大手銀行は¥6,500-、郵便局は¥2,500-、仲介料とインドネシア側の銀行

手数料は合わせて 30 US$程度のようです。

・海外送金にはマイナンバーと本人確認が必要です。

・銀行振替宛先：

受取人（Payee, Account Name）：The 5th AsCNP

住所（Address）：Perintis Kemerdekaan Rd, Km.11 Tamalanrea, RSP Building 5th Floor,

Makassar, Indonesia

口座番号（Account Number）：152-00-5551501-5

受け取り銀行（Bank Name）：Bank Mandiri

支店名（Branch Name）：Bank Mandiri KC Makassar Kartini

銀行住所（Bank Branch Address）：JI. R.A Kartini No.12-14 Makassar, Indonesia

銀行コード（Bank Code/Swift Code）：BMRIIDJA

◆ AsCNP2017参加登録→

http://ascnp2017.com/login/registrationfees.php

◆ AsCNP2017旅行パック→

トラベルネットスタジオ：

http://www.tnsic.com/pamphlet/pdf/27apr2017_ascnp_new_pdf_file.pdf

ケイ・コンベンション株式会社：

http://k-con.co.jp/AsCNP/AsCNP1017.pdf

なお、2019年の第 6回大会は日本が担当いたします。合わせてよろしくお願い申し上げます。

AsCNPセントラルオフィス事務局長

池田和隆

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

http://ascnp2017.com/login/registrationfees.php
http://www.tnsic.com/pamphlet/pdf/27apr2017_ascnp_new_pdf_file.pdf
http://k-con.co.jp/AsCNP/AsCNP1017.pdf